АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 15.03.2013 № 827
«О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации города

Рязани от 15.09.2010 № 4346 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации города Рязани и урегулированию

конфликта интересов»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 15.03.2013 № 827

«О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации города

Рязани от 15.09.2010 № 4346 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации города Рязани и урегулированию

конфликта интересов» изменение, исключив пункт 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

лава администрации л - / В. Е. Артемов